
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 175,000 0 0

2 研 修 費 20,000 0 0

3 広 報 費 1,450,000 1,391,566 0

4 広 聴 費 5,000 0 0

5 要請・陳情活動費 5,000 0 0

6 会 議 費 5,000 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 0 0

8 資 料 購 入 費 70,000 31,869 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 10,000 6,655 0

11 通信運搬・自動車燃料費 50,000 10,420 0

計 1,800,000 1,440,510 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

1,440,510 359,490

差　　　 引

0

0

0

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,800,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,800,000

社会民主党

1,440,510 359,490

10,420 39,580

1,800,000 1,440,510 359,490

交 付 額 支 出 額

0 5,000

10,000

0

0

0 5,000

0 5,000

0

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

1,800,000

0

0 0

175,000

1,800,000

支　出　済　額

1,800,000

0

6,655

0 20,000

1,391,566

31,869 38,131

0

3,345

58,434



別記第９号様式

1 10 18 - 0 収入 政務活動費（後期分） 1,800,000 0 1,800,000

1 10 30 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,660 1,798,340

1 10 30 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,970 1,795,370

1 10 30 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,170 1,789,200

1 10 31 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 815 1,788,385

1 10 31 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,590 1,785,795

1 11 26 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 405,383 1,380,412

1 11 26 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 290,400 1,090,012

1 12 26 6 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,004 1,076,008

2 1 9 7 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,655 1,069,353

2 2 19 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 405,383 663,970

2 2 19 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 290,400 373,570

2 2 21 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 368,620

2 3 12 11 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 9,130 359,490

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


